ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Двадцать шестое заседание, третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2005 г.                                                                                        №  3
п. Сатинка

О Положении « О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Сампурского района

В соответствии с федеральным Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, и на основании заключения постоянной комиссии по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу

Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Принять Положение «О порядке создания , реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Сампурского района» в целом ( прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу (А.В.Дубовицкий).

Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                           А.Е.Горбунов